
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3

2418
21:16
23:23

0
6
13
20

1
8
16
23

2
11
17
23

4
13
19
24

Auszeit

23:21

Ende
11:20 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 13

26

╳

7
13
19

26 2
8
14
21

3
10
15
23

4
11
16
23

Auszeit

13:15
16:22

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 13 9

20

0
6
11
18

1
7
14
19

4
10
15
20

5
10
18

Auszeit

6:12

Ende
11:51 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3

2518
13:10
19:15

╳

8
13
21

2
8
16
22

5
11
17
23

5
12
19
25

Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3

8

2 3 5 8 Auszeit

Ende
11:54 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 9 13

10

╳

5
10

1
6

2
7

5
10

Auszeit

Wechsel
8:2 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 12 3

15

 
10
14

 
10
15

 
11

 
12

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU14
gemischt

A  VoR Paderborn Jungen vs. TuB Bocholt Jungen B
Spiel 25 12.03.2023 11:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VoR Paderbo… 7/8
2 PetrossianSireki, Chri… X
3 Plotz, Jonne X
4 Große Banholt, Joris
6 Wiebe, Dennis X

12 Löwen, Maxim X
14 Büscher, Tom
18 Pfeifer, Dennis X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuB Bocholt… 4/8
8 Dudukovic, Uros X
9 Dudukovic, Filip X

10 Spogahn, Ben X
13 Wensing, ThorbenPaul X
B  Libero
B  Offizielle
T Böhme, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… TuB Bocholt… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 24 1 20 26 1 0 2
1 2 1 25 2 28 20 0 0 1
0 0 1 15 3 0 10 0 0 0
2 4 2 64 48 56 1 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54

Sieger: VoR Paderborn Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richterich, Tim 1
2 Cohen, Yehonathan 2

Schreiber 3
Schr. Schulz, Moritz 4

Assist. Kories, Johan

Dokument erstellt: 12.03.2023 12:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


