

## Qualifikationsrunde B mU14

gemischt

## A VoR Paderborn Jungen vs. TuB Bocholt Jungen B

Spiel 25

12.03.2023 11:00 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S		art :00	A	VoR P	aderb	0	S	En 11		В	TuB E	Bochol	t	R
	A	Aufschlagfolge		-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			6	2	12	3				8	10	9	13			
Aufstellung		Spielernr.			18					24							26
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:16												
Ā			'		23:23												
		1. 5.	1	0	1	2	4			Auszeit	X @	2	3	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	6 13 20	8 16 23	11 17 23	13 19 24			23:21		8 14 21		11 16 23			13:15 16:22

S	St 11	art :23	B TuB Bocholt			S	S Ende 11:51			A VoR Paderbo					
	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Α	10	8	13	9				6	2	12	3				
Т							20		(18)					25	
Ζ									13:10						
									19:15						
2	0	1	4	5			Auszeit	X	2	5	5			Auszeit	
	11 18	14 19	10 15 20	10 18			6:12	8 13 21	8 16 22	11 17 23	12 19 25			21:18	

			S	St 11	art :54	A	VoR P	aderb	0	s		nde :54	В	TuB E	Bochol	t	R		hsel :2	A	VoR P	aderb	0	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung  Spielernr.		_	6	2	12	3				8	10	9	13			4.0	6	2	12	3			
			ı							8							10							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
Ā	,																							
		1. 5.	2	2	3	5	8			Auszeit	X	1	2	5 1			Auszeit	10	10	4.4	10			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10	Ь	/	10)					10 15	11	12			

A	VoR Paderbo	7/8	$^{\mathbb{B}}$	TuB Bocholt	4/8
2	PetrossianSireki, Chri	Х	8	Dudukovic, Uros	Х
3	© Plotz, Jonne	Х	9	Dudukovic, Filip	Х
4	Große Banholt, Joris		10	©Spogahn, Ben	Х
6	Wiebe, Dennis	Х	13	Wensing, ThorbenPaul	Х
12	Löwen, Maxim	Х	(B)	Libero	
14	Büscher, Tom		B	Offizielle	
18	Pfeifer, Dennis	Χ	7	Böhme, Sven	1
A	) Libero			Domine, Sven	
A	) Offizielle				

	Sanktionen											
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen	
1	•	

	Ergebnisse											
(lacksquare )	) v	οR	Pad	erbo	. TuB Bocholt B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	0	24	1	20	26	1	0	2			
1	2	1	25	2	28	20	0	0	1			
0	0	1	15	3	0	10	0	0	0			
2	4	2	64		48	56	1	0	3			
St	Start: 11:00 Ende: 11:54 Dauer: 0:54											
Sie	ege	r: \	/oR I	Paderb	orn Ju	nger	<u> </u>		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Richterich, Tim		1				
2	Cohen, Yehonathan		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schulz, Moritz		4				
Assist.	Kories, Johan						